PV weidinger

ESD Klompen vol rundleder/perforatie, zwart en wit, 41

« Breedte: normaal
« Certificering: EN 61340-4-3 gecertificeerd volgens DIN EN ISO 20347.

Artikelnr. WL42729
Model 3413-31-41
Fabrikant VITAFORM
Fabrikant artikelnr. 3413/SCHWARZ/41 SOHLE WEISS
GPSR-fabrikantgegevens VITAFORM GmbH & Co. KG
Beim Lager 2

DE-89150 Laichingen
www.vitaform-schuhfabrik.de

Lengte met verpakking 350 mm
Breedte met verpakking 250 mm
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Hoogte met verpakking
Verkoopeenheid
Inhoudseenheid

Kleurinformatie van de fabrikant
Kleur

Soort schoenen

Kenmerken (schoenen)

Materiaal (schoenen)
Schoenmaat EU

ESD-compatibel

Autres versions

Artikelnr.

WL42726
WL42727
WL42728
WL20369
WL27067
WL42729
WL22420
WL20370
WL20371

WL22421

WL42730

PV weidinger

150 mm

1 paar

1 paar
zwart-WS
zwart
sandalen

- Voetbed: luchtkussen, natuurkurk met suede hoes
« Tong: geleidende EVA-zool

« Sluiting: één speldgesp

- Perforatie

volledig rundleder
41

ja

Schoenmaat EU
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
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